文化北竜館 閉館のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、1962 年に開設以来、皆様にご愛顧いただいておりました「文化北竜館」ではござ
いますが、諸般の事情により、閉館する運びとなりました。

 これまで長きにわたるご厚情に心より感謝申し上げますとともに、突然の閉館でご迷惑
をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

 皆様のますますのご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。

 略儀ながらまずは書中をもちまして、閉館のご挨拶とさせていただきます。

敬具

 2023 年 2月 9 日
学校法人文化学園
理事長 清木 孝悦

▪お問合せ先
 学校法人文化学園 学園本部 施設部

 文化北竜館担当
 TEL：0269-65-3121

MOBILE：090-7237-2703

学校法人文化学園 学園本部 総務部
  TEL：03-3299-2111